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agi"n.io e bnrnave dhe pajisjeve mjek0sore

E.
6p. / Nr. : 04-64611 J

raryu /Bsa :f]7" 101?'

,{o: 3gpYxeH}Ie Ha rPafaHI{

Crconie

Yn. Buq 6Poi28l36
Crouie

3a 3aIrITlITa Ha qoBeKOBI{ npaBa OA HAC 3A HAC

flpeguet:,floctanYnarbe Ha oAroBoP

IIouurYnauu,

Bo npcra co Baurero 6apame 3a cno6ogeH rlpl4crail [o

Kapar(rep 6p. 04-646111 oP, 01"07 '2022 roguua' Bo rlpl4nor

AOCraByBaMe peueHI4eTO I4 OATOBOpOT oA HaAneI(HHOT CeI(TOp'

r,rH(b OpMaII VtU O E iareu
Ha oBoi Aonl{c Bu ro

3a gonolHI4TeJIHI4 IaHOopMaII vfi Bu crol'IMe Ha p acfl onaraH'e'

,{,octaneuo go:
. OAHAC3AHAC,
- Ogg. 3a y[paByBaH'e co tIoBer{I(I4 pecypcu

- APxuoa.
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Areuuuja 3a iIeKoBIr Ir rleAlIIrlIHcKlI cpeAcrBa

Areuquja :a ltexouu u

MeALtqHlIcl(u cPegcrua Cnon je

Agjencia e barnave dhe Pajisjeve

rrjekdsore ShkuP

Republilta e Maqeilonis0 se Veriut

agi;n.io e barnave dhe pajisjeve tniekdsore

6p. / Nr. I o4-64il1 h

laryr',, / DJ,$' 
-0i" 2022

AreHquiara 3a rrer(oBl4 I{ MeAI4I{I4HCI(I4 cpeACTBa Bp3 ocHoBa Ha qJIeH 20 cras (1)' qlen 21',

qneH 24 oA 3aI(oHoT 3a Cno6oAeH ,,pI4CTan Ao I4HoopMaqHI4 oA jareH raparcrep (,,Clyx6eH

BecHr4r( Ha P.C. MaregoHraia" 6p'101f 19)' goHece'

PEIIIEHI4E

l.CenputpaftaBapamero3anp[,ICTangorauclopvrallHuoAjaneunaparrep6p'04-6461,11,o5
ol.oT.2O22roAr4HanoAHeCeHoog3gpynteHHeHarpafaHu3a3alurl'lraHaqoBel(oBunpasao'[

HAC 3A HAC Cnonje, co ceAr{ure Ha yJr.,,Brdq" 6p.28136, cronie, I(aAe mro ce rocraBeHl4 Bo

6apamero ce nocraBeHra 33 npaurama'

2. Ogronopure oA HaAne)I(Hplor cel(Top ce [pl4nor Ha oBa PeureHlle'

O6Pa3JrorxeHI'Ie

Bp: ocuoua Ha qJIeH 20 cras (1), urreu 21, uleu 24 og 3artoHoT 3a clo6ogeu npI4CTan Ao

rau$opnaq vt op\ianeH naparrep (,,clyx6es necsutc na P'C' Manegouraja" 6p'101'f 19)' Areurluja:ra

3a rrer(oBr4 H MeAr4rIr{HCI(},I cpeAcrBa nocTaflysaiicu no AOCTaBeHoTo Eapabe sa clo6ogeu

rrpr4cran go raHcpoprutarlprl4 oA iareH raparrep 6p. 04-646111o1,01'07'2022 ro'4uua noAHeceHo oA

3gpyrreHr,re ua rpafaHu 3a 3ailTuTa Ha qoBeI(oBI4 IIpaBa oA HAC 3A HAC Crtonje, Co CeAI,lIxTe Ha

yI.,,BI4u..6p,28l36,Crtonje,AreHqrajaraoAHoCHoCerropor3anpoIIeHI(aHaAol(yMeHraquiau
craBalbe Bo rrpoMer Ha Jrer(oBr,r 14 MeAr4rIr,rHCr(r4 CpeACTBa oAloBopl4 Ha lpaua]Lara I(oI4 Ce Bo

HaAne)r(Hocr ua Areuqraiara :a IeI(OBI{ 14 MeAI4I{HHCI(I4 CpeACTBa'

yIIATCTBO 3A IPABHA IIOYKA: llpotur oBa peileHHe Mo)I(e ga ce u:ianu ltal6a go

AreHqraia.ra 3a 3arrrura Ha npaBoro Ha cro6ogeH rrpr4cra[ go ran$opr'laltrI4l4re og ianen

r(apal(rep Bo poK og 15 geHa oA AeHor Ha rlpl4eMor Ha oBa pelxeHne'

PeureHo so Areuquia sa IeI(oBI'I I'1 MeAI4III4HCI(u cpeAcrBa IIoA 6p' 04-646114 og

roA14Ha.

14 r p a6orun / Pdr gatiti r'l-p,(',{ rarrrur r'"./ 2

,[ocraneuo go:

- OAHAC3AHAC,
- Ogl.3a y[paByBarbe co qoBeql(Ia pecypcu

- APxnna.

2022rosuaa lviti

+389 2 5772'394

www.malmed.gov.mk
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Rr, ,,Shdn l(irili dhe Metodii" numdr 54' kati i pare

1000 Shkup, Republika e Maqedonisd sE Veriut

P / u.D. DRETTORI

,a

($.,ut

R*,w
l"xonE



-b



Peny6lulta CenepHa MattegoHtl ja

Arenuuja 3a JIeKoBH H MeAIIIIIIHcI(fi cpeAcrBa

Ylb ri':: - Y"lt:'"P:i*'t Y":::l:

Agjencia e barnave dhe pajisjeve mjek$sore

6p./Nr.: 04-646U5

Ao:
Oggereuue 3a ylpaByBarbe co rroBeqru pecypc[

-Tyra-

flpe4uer :,{ocr:anYBame Ha oAroBoP

flourarynauu,

Bo npcra co Baurero 6aparre co 6poj 04-6461,12 oa 06.07.2022 rogutta, noBp3aHo co

6apan,e Ha oAroBop 3a npI4CTan Ao raH$oprurarl:,ilu oP\ janeH I(apal(rep, Cerropor sa

npol{eHl(a Ha Aol(yMeu:raquiara 3a CTaBaHre Ha ,IeI(OBI4 I4 MeAI'IIIUHCI(H CpeACTBa BO

npOMeT, COtIaCHo yTBpAeHI4Te Ha,qne111HOCTI'I Bn poCranyBa OATOBOpII BO OIHOC Ha

npauarbara no,q peneH 6poj1, 2,3,4,6u18.

couacuo ycBoeH r(aneHAap 3a r4MyHu3aqr,rja ua P. Cenepua Malcepounia cnopeg roj

rpe6a ,qa Ce BpIxH narquHaquja Ce npHMeHyBa BaI(I{I4HI4paH,eTo Ha ,4ellaTa BO

cooABerHara Bo3pacr. Cure floAarorlu Bo ogHoc Ha I4Mero Ha BaI(III4Hara, fiMero Ha

npoI,I3BOnI4TeJIoT, CoCTaBoT I4 AaTyM Ha ogo6peHl'Ie 3a CTaBarbe Bo npoMeT ce januo

AoCTarrHr4 Ha o$nrlujanuafa ne6 crpaHa ua Aresqujara 3a neI(oBI4 14 MeAI4I{I4HCI(H

cpeACTBa www.malmed.gov.rnk, Ha roia ce ,qocTatrHv t yIIaTCTBOTO 3a naqueHT l,I

s6upuuor nsoeuraj 3a oco6uuure Ha Jlet(or I(oI't ru co[p]I(ar cHTe 6apaHra

r,rHcfopuaquu. Cure noEaroIIH sa 6es6e4Hocra u e$uracHocra Ha Bal(quHara ce

Aa,qeHI4 no s6IapHuor I43BeIIrrai sa oco6zHI4Te Ha JIeI(or.

Arenqujara 3a JrenoBr,l r,r MeAr,rr{r4HCr(pI cpeACTBa npu nocTaIII(aTa Ha H3AaBaH,e Ha

ogo6peuue 3a craBarbe Ha Bar(qHHa Bo npoMer ro ogo6pyna s6npHt'ror usneurlai sa

oco6uHure Ha Jrer(or 14 ynarcrBoro 3a [aqI4eHT I4 HCToro e ycornaceHo co rel(cror Ha

opt4fr4HanHure s6upHr4 I,r3Berrrrar4 3a oco6uHure Ha rlel(or I4 ynarcrBa 3a narll'IeHT

ogo6penu oA Hagnelr(eH opraH no servrja qreHra ua EY. Ogo6peunre ylarcrBa 3a

naqHeHT ce januo AocranHlr ua o$uqxjanuara ne6 crpaua sa Areuqujata 3a reI(oBlI rI

MeAT4III,IHCI(u cpeECTBa www.malmed' gov.mk

Cenoja cepuja Ha BaI(III4ua Itoja ce CraBa Bo npoMer e ogo6peHa oA CrpaHa Ha

AreHqrajara 3a Jrer(oBr,r H MeAHr-(LrHCr(pr cpeACTBa, orl(al(o 3a I4crara e Ha[paBeH npI'IeM

op Areuqn jara u MuuucrepcrBoro 3a 3ApaBCrBo Ha Peny6nut<a Cenepua Maregouuja,

npu rtoj ce [poBepeHr4 TeMilepaTypHt4Te ycnoBl4 Ha TpaHCnopT I,I tlyBabe I4 e HanpaBeHa

cooABerHa I(oHrpona Ha ceprucfpll(aror Itoj ja cneAI4 cepujata.

Bo rel<or Ha rrocranr(ara 3a go6unan e ua ogo6peHl4e 3a craBaH,e Ha Bal(l{IaHara Bo

npoMer Ha repr4Topnja ua Peny6ll.rr<a CenepHa MaltegoHIaja, ettcnepru (npoqeurarelu)

AreHquja ra ;reronu u
MeAHLlHrrcKH cpegcrna Cxon.ie
Agjenoia e bamave dhe pajisjeve

mjekdsorc Shkup

Vr. ,,Cu. I(upu.n u Meroguj" 6p. 54, r<ar 1-sH 1000,

Cronje, Peny6rnrta Cerepxa Maxe4oHuia

Rr.,,ShEn I(irili dhe Metodtj" numdr 54, kati i par€
1000 Sh!.rrn Qan,rhli!z' ^ rr^^^'^..:^!
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Peny6lr,rrca Cenepua f,lar<e6onl,rja Republika e Maqedonis0 se Veriut

Arenqda sa JreroBr.r H MeAHrIrrflcKH cpeAcrBa Agiercia e barnave dhe pajisjeve mjek6sore

6p./Nr.:04-646113

fiar,yu lData: _ 2022ropnaa I viti

oA crpaHa Ha AreHql4jara :a .[eI(oBI4 r,r MeAr4r{r4HCr(H cpeACTBa Bpruar eBanyarlr4ia Ha

.qol(yMeHTal{niara I(oia coAp)I(I4 ,qeranHr.{ noAaror{tr sa 6es6egHocra r4 e(buKacHocra Ha
BaI(qLIHaTa, I(aI(o I4 npOI{eHI(a 3a O,qHOCOT pI43I4I( - I(OpHCT, I(Oi Mopa Aa 6r4Ie rloBoJreH 3a

BaI(I{r4HaTa Aa AO6r4e O,4O6peHe 3a CTaBa}rre Bo npoMeT.

3a gonolur4TerrHu noAaroqrz cror,rMe Ha pacnonararbe.

Vlzp alornn / P€rgatiti: E. II er p o n crc a, II o rwt a g
llporepna / I(ontrolloi: E. Vunxy, Paxonoguren Ha orygeneHue

&

2
Arenqxja :a rexoaH u
MeAxquHcr(H cpegcrua Cronf e
Agjencia e bmave dhc pajisjeve

nrjekdsore Shkup

Ya.,,Cu. I(nprr n Meroguj" 6p. 54, rtar 1-rN 1000,
Cr<onje, Peny6nrrta Cenepna Maregonnja
Rr.,,Shdn l(irili dhe Metodlj" num0r 54, kati i par€
1000 Shkup, Republika e Maqedonise sU Verlut

+389 2 5772-394

www.malmed.gov.mk


